[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 12 мая 2015  № 14
О работе Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области заслушав и обсудив вопрос о работе Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
Прекратить исполнение полномочий Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области Новиковым Александром Поликарповичем.
Решение вступает в силу сразу, после проведения по нему голосования.

Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского  городского поселения Ельнинского
района Смоленской области

С.Н. Богачев